
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/18 

 
 
V Praze dne 10.května 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Ing. Martina Petržilková, kontakt: Martina Petržilková, tel.: 222 871 807, e-mail: martina.petrzilkova@szif.cz 

  ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic - schválené Žádosti o dotaci v rámci 14. kola Programu rozvoje venkova 
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 9.5.2012 schválil na základě alokací stanovených Ministerstvem zemědělství ČR v rámci podopatření 

III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic celkem 307 Žádostí o dotaci.  

 

Souhrnný přehled schválených Žádostí o dotaci na podopatření III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic ve 14. kole PRV 

III.2.1.1 

RO SZIF 

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava Celkem 

Zaregistrovaných Žádostí 110 102 51 29 195 87 18 592 

Počet schválených Žádostí 13 23 43 16 123 80 9 307 

Finanční požadavek (Kč) 272 305 527  282 414 963  110 907 978  304 706 711  344 401 645  187 303 485  108 139 828  1 337 874 610  

Počet bodů potřebných ke 
schválení 

37 34 6 28 25 13 17 
 

 

Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne 10.2.2012), které 

nejsou uvedeny v seznamech schválených žádostí, byla v rámci kontroly příloh ukončena administrace nebo jim byl snížen bodový 

zisk a jsou uvedeny v seznamu neschválených Žádostí. 

 

14. kolo příjmu žádostí o dotaci je pro opatření III.2.1 posledním kolem, a proto je žádoucí vyčerpat finanční prostředky v celkové výši. Z tohoto 

důvodu byl Ministerstvem zemědělství ČR stanoven postup v případě, že výše alokovaných prostředků na jednotlivé NUTS2 nebude zcela vyčerpána. 

Zbývající částky alokace po schválení projektů budou sečteny podle jednotlivých podopatření a záměrů. Nedoporučené/neschválené 

projekty budou následně seřazeny dle záměrů a počtu získaných bodů a schváleny dle zbývající disponibilní alokace již bez ohledu na 

„regionální balíčky“. Seznam těchto projektů bude dodatečně zveřejněn v samostatné tiskové zprávě.  

 

 

 



 
 
 
 

2/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Vybraní původně „nedoporučení“ žadatelé budou vyzváni k dodatečnému doložení příloh k Žádosti o dotaci. Další administrace bude probíhat dle 

standardních postupů uvedených v Pravidlech pro žadatele.  

 

V následujících tabulkách uvádíme přehled schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 

v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 

 

  



 
 
 
 

3/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Seznam schválených Žádostí III.2.1.1 
 

RO SZIF Praha 
 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3211b/120/002367 37 Obec Zichovec Kanalizace a ČOV obce Zichovec 8 415 000  

2. 11/014/3211b/120/001354 37 Obec Podmoky Kanalizace a ČOV Podmoky 16 650 000  

3. 11/014/3211b/120/001439 37 OBEC SMOLOTELY Smolotely - ČOV a splašková kanalizace 17 132 400  

4. 11/014/3211b/120/002419 37 OBEC HORKA I Splašková kanalizace a ČOV Horka I, I.Etapa 18 325 897  

5. 11/014/3211b/120/001736 37 Obec Pašinka Výstavba kanalizace v obci Pašinka 18 810 000  

6. 11/014/3211b/120/002520 37 obec Vestec Vestec - tlaková kanalizace 20 412 000  

7. 11/014/3211b/120/002468 37 OBEC OBORY Splašková kanalizace a ČOV Obory 21 919 950  

8. 11/014/3211b/120/002442 37 Obec Ohaře Ohaře - splašková kanalizace a ČOV 22 995 000  

9. 11/014/3211b/120/002291 37 Obec Petrovice I Vybudování kanalizace a ČOV v obci Petrovice I. 23 236 846  

10. 11/014/3211b/120/002452 37 OBEC HRABĚŠÍN Vodovod, kanalizace a ČOV Hraběšín 25 426 939  

11. 11/014/3211b/120/001648 37 Obec Rostoklaty Splašková kanalizace a ČOV v obci Rostoklaty 25 893 387  

12. 11/014/3211b/120/002006 37 Obec Toušice Kanalizace a ČOV obce Toušice 26 098 238  

13. 11/014/3211b/120/001522 37 Obec Opočnice Kanalizace a ČOV Opočnice 26 989 870  

 

  



 
 
 
 

4/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

RO SZIF České Budějovice 
 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 
1. 11/014/3211b/232/003117 47 Obec Sulislav Kanalizace a ČOV Sulislav, I.Etapa   12 463 204   

2. 11/014/3211b/232/002235 39 Obec Trpísty Trpísty - kanalizace - 2. etapa     4 226 220   

3. 11/014/3211b/231/003176 37 Obec Věžovatá Pláně Odkanalizování obce Věžovatá Pláně     8 157 600   

4. 11/014/3211b/231/003159 37 OBEC DÍRNÁ Kanalizace a centrální ČOV Dírná   11 778 975   

5. 11/014/3211b/231/003062 37 Obec Buzice ČOV, kanalizace a vodovod BUZICE   16 470 000   

6. 11/014/3211b/231/003162 37 OBEC MYSLKOVICE Kanalizace obce Myslkovice   21 213 000   

7. 11/014/3211b/232/001365 35 Obec Nevolice Nevolice - vodovod     5 970 641   

8. 11/014/3211b/231/003158 35 Obec Záhoří Záhoří-čistírna odpadních vod     6 840 000   

9. 11/014/3211b/232/003174 35 Obec Nadryby VODOVOD NADRYBY     7 127 726   

10. 11/014/3211b/232/001364 35 Obec Líté Líté - kanalizace a ČOV   12 330 000   

11. 11/014/3211b/232/003129 35 Obec Nekvasovy Vodovod obce Nekvasovy   13 635 000   

12. 11/014/3211b/232/001227 35 Obec Vřeskovice Vřeskovice - Splašková kanalizace a ČOV   14 469 030   

13. 11/014/3211b/232/001362 35 Obec Nový Kramolín Nový Kramolín - kanalizace   15 210 000   

14. 11/014/3211b/232/001209 35 Obec Prádlo Kanalizace a ČOV pro obec Prádlo a Novotníky   16 551 000   

15. 11/014/3211b/232/003166 35 Obec Honezovice Honezovice - kanalizace a ČOV   18 704 500   

16. 11/014/3211b/232/003161 35 Obec Vstiš Kanalizace obce Vstiš - napojení na ČOV města Dobřany   20 862 000   

17. 11/014/3211b/232/003173 35 Obec Chodská Lhota Kanalizace a ČOV obce Chodská Lhota   25 812 000   

18. 11/014/3211b/231/003178 34 Obec Strašice Vodohospodářská infrastruktura v obci Strašice     4 337 011   

19. 11/014/3211b/231/001435 34 OBEC LIBĚJICE ČOV a kanalizace v obci Libějice     5 899 256   

20. 11/014/3211b/231/002804 34 Obec Drahonice Kořenová čistírna odpadních vod Drahonice     7 353 000   

21. 11/014/3211b/231/001569 34 Obec Soběnov 
Dostavba kanalizace a ČOV Soběnov a rozšíření vodovodní sítě-

Soběnov 
    8 389 800   

22. 11/014/3211b/231/003089 34 Obec Němčice Kanalizace a ČOV Němčice   12 060 000   

23. 11/014/3211b/231/003063 34 OBEC SKALICE Splašková kanalizace a ČOV Rybova Lhota   12 555 000   

 
 

 



 
 
 
 

5/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
RO SZIF Ústí nad Labem 

 

Č. 
Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3211a/342/002496 51 OBEC SKRŠÍN 
Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obcí 
Skršín,Dobrčice,Chrámce 

1 297 558  

2. 11/014/3211a/342/001843 51 OBEC BĚLUŠICE Zlepšení infrastruktury a vzhledu obce Bělušice 2 251 869  

3. 11/014/3211a/342/002108 51 OBEC LIŠNICE Zlepšení infrastruktury a vzhledu obce Lišnice v roce 2012 2 413 855  

4. 11/014/3211a/342/001652 47 Obec Vinařice 
Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu v obcích 
Vinařice a Divice 

3 809 888  

5. 11/014/3211a/342/002507 47 Obec Brodec Brodec 2012 - zlepšení infrastruktury a vzhledu obce 3 810 488  

6. 11/014/3211a/342/002049 45 OBEC NEZABYLICE 
Soubor aktivit pro zlepšení infrastruktury a vzhledu obce 
Nezabylice v roce 2012 

3 769 643  

7. 11/014/3211a/342/002718 44 Obec Kozly Zlepšení technické infrastruktury a vzhledu obce Kozly 2 295 740  

8. 11/014/3211a/342/001779 42 Obec Počedělice Obnova vesnice Počedělice 3 256 313  

9. 11/014/3211a/342/002032 41 Obec Blšany u Loun Řešení obnovy a vzhledu obce Blšany 3 213 153  

10. 11/014/3211a/342/002431 40 OBEC BRANDOV Rekonstrukce komunikace a osvětlení v obci Brandov 1 284 120  

11. 11/014/3211a/342/001430 39 Obec Hříškov Infrastruktura a vzhled obce Hříškov 2 160 531  

12. 11/014/3211a/342/002733 39 OBEC BLATNO Revitalizace Obce Blatno 3 368 205  

13. 11/014/3211a/342/002266 37 OBEC POLERADY Komunikace Polerady 960 625  

14. 11/014/3211a/342/002077 36 Obec Obora Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce Obora 3 664 415  

15. 11/014/3211a/342/002510 35 Obec Kamýk Řešení vzhledu obce Kamýk 3 151 890  

16. 11/014/3211a/342/002306 35 Obec Černěves 
Rekonstrukce místních komunikací, zlepšení infrastruktury obce 
Černěves 

3 242 361  

17. 11/014/3211a/342/002279 33 OBEC SRBICE Srbice - zlepšení dopravní a technické infrastruktury 4 086 297  

18. 11/014/3211a/342/002622 32 Obec Raná Revitalizace obce Raná 221 589  

19. 11/014/3211a/342/002471 32 OBEC RŮŽOVÁ Kabelizace části veřejného osvětlení v obci Růžová - 1. etapa 4 168 176  

20. 11/014/3211a/342/002670 31 
OBEC KRYŠTOFOVY 
HAMRY 

Rekonstrukce účelové komunikace Kryštofovy Hamry 3 221 405  

21. 11/014/3211a/341/001706 30 Obec Těšovice Rekonstrukce veřejného osvětlení 389 847  

22. 11/014/3211a/342/002000 30 Obec Žiželice Revitalizace návsi Stroupeč 1 002 240  

23. 11/014/3211a/342/002502 30 Obec Evaň Obnova vesnice Evaň 2 132 795  



 
 
 
 

6/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

24. 11/014/3211a/342/002273 30 Obec Zbrašín Zbrašín oprava místních komunikací a zvýšení atraktivity obce 2 140 843  

25. 11/014/3211a/342/001644 30 Obec Děčany 
REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VČETNĚ TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY A ZLEPŠENÍ VZHLEDU OBCE DĚČANY 

3 219 988  

26. 11/014/3211a/342/001731 30 Obec Keblice Zlepšení infrastruktury a vzhledu obce Keblice 3 230 788  

27. 11/014/3211a/342/001369 29 Obec Ryjice 
Obnova místních komunikací, úprava veř. prostranství a nová 
výhybna v Ryjicích 

1 098 000  

28. 11/014/3211a/342/001184 29 Obec LIBĚDICE Veřejní osvětlení obce Libědice 4 394 871  

29. 11/014/3211a/342/002636 27 
Obec Žabovřesky nad 

Ohří 
Oprava komunikace v obci Žabovřesky nad Ohří 722 100  

30. 11/014/3211a/342/002455 27 Obec Arnoltice Arnoltice - cestou necestou 1 149 750  

31. 11/014/3211a/342/002612 27 Obec Radovesice Revitalizace centra obce Radovesice 1 471 557  

32. 11/014/3211a/342/001176 27 MĚSTO VÝSLUNÍ 
Obnova komunikací včetně výstavby parkoviště a doprovodné 
zeleně 

3 317 922  

33. 11/014/3211a/342/002613 27 Obec Lišany 
Revitalizace veřejného prostranství a oprava místní komunikace v 
obci Lišany 

3 578 784  

34. 11/014/3211a/341/002491 25 Obec Dolní Nivy Oprava komunikace v místní části Boučí 2 138 722  

35. 11/014/3211a/341/002387 25 Město Krásné Údolí Obnova návsi a dopravní infrastruktury 3 308 192  

36. 11/014/3211a/341/001657 23 Obec Ovesné Kladruby Zapomenuté Kladruby ožívají 178 350  

37. 11/014/3211a/341/001422 22 Obec Křižovatka Obnova veřejného prostranství v obci Křižovatka 3 487 830  

38. 11/014/3211a/342/001506 17 Obec Vršovice Rekonstrukce povrchů místních komunikací Vršovice 2 673 499  

39. 11/014/3211a/342/002328 16 Obec Černouček Rekonstrukce komunikace a chodníků v obci Černouček 4 350 000  

40. 11/014/3211a/342/001348 13 Obec Záluží Obnova veřejného prostranství a komunikace 900 000  

41. 11/014/3211a/341/002597 9 Obec Okrouhlá Zklidnění dopravy a oprava MK v obci Okrouhlá 4 500 000  

42. 11/014/3211a/341/001773 6 Obec Trstěnice Zlepšení infrastruktury a vzhledu obce Trstěnice, část Horní Ves 2 283 904  

43. 11/014/3211a/341/001672 6 Obec Valy Inženýrské sítě a komunikace Valy 3 589 875  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

7/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

RO SZIF Hradec Králové 
 

 

Č. 
Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3211b/453/003032 47 OBEC CHORNICE Odkanalizování obce Chornice       27 000 000   

2. 11/014/3211b/453/002581 35 Obec Plch Plch - ČOV a splašková kanalizace         5 508 000   

3. 11/014/3211b/453/003023 35 Obec Nabočany Výstavba vodovodu v obci Nabočany         7 244 989   

4. 11/014/3211b/453/003213 35 OBEC TURKOVICE Kanalizace a ČOV obce Turkovice       17 820 000   

5. 11/014/3211b/453/001381 35 Obec Předhradí Kanalizace a ČOV Předhradí       26 999 464   

6. 11/014/3211b/452/002653 32 OBEC ŽERNOV Kanalizace Žernov       17 072 748   

7. 11/014/3211b/452/003142 32 Obec Dřevěnice Splašková kanalizace a ČOV Dřevěnice       18 149 492   

8. 11/014/3211b/453/001264 32 Obec Klešice Kanalizace Klešice       21 547 260   

9. 11/014/3211b/453/001300 32 Obec Bylany Odkanalizování obce Bylany       23 374 339   

10. 11/014/3211b/452/002120 32 OBEC BERNARTICE BERNARTICE U TRUTNOVA - VODOVOD - 3. ETAPA       27 000 000   

11. 11/014/3211b/453/001758 30 Obec Ctětín Vodovod Bratroňov, Kvítek         9 423 000   

12. 11/014/3211b/452/001403 30 Obec Butoves Kanalizace a ČOV - Butoves       21 546 000   

13. 11/014/3211b/452/001395 30 Obec Lochenice Splašková kanalizace a ČOV Lochenice       27 000 000   

14. 11/014/3211b/453/002632 29 Obec Zájezdec Vybudování kanalizace a ČOV v obci Zájezdec       10 880 844   

15. 11/014/3211b/452/001271 29 Obec Vrbice Vodovod Vrbice       13 423 545   

16. 11/014/3211b/452/003204 28 OBEC HOŘIČKY Kanalizace a ČOV Hořičky       24 140 700   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

8/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

RO SZIF Brno 

 

Č. 
Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3211a/563/002506 47 OBEC VLČATÍN Revitalizace obce Vlčatín 514 170 

2. 11/014/3211a/563/001061 47 OBEC STROPEŠÍN Nová výstavba, oprava komunikací a infrastruktury v obci. 1 484 334 

3. 11/014/3211a/563/001085 47 OBEC KAMENNÁ Zlepšení vzhledu obce Kamenná 2 329 425 

4. 11/014/3211a/563/001553 47 OBEC OSTAŠOV Komunikace a zpevněné plochy 2 866 650 

5. 11/014/3211a/563/002567 47 Obec Radkovice u Budče 
Úprava komunikací, zpevněných a nezpevněných ploch v obci 
Radkovice u Budče 

2 911 381 

6. 11/014/3211a/563/001406 47 OBEC BAČICE Zlepšení dopravní a technické infrastruktury v obci Bačice 4 349 130 

7. 11/014/3211a/563/001458 43 OBEC LHOTICE 
Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce 
Lhotice 

814 320 

8. 11/014/3211a/563/001047 43 OBEC KYNICE Oprava infrastruktury v obci Kynice. 1 894 501 

9. 11/014/3211a/563/002744 43 OBEC LOUKOVICE Zlepšení vzhledu obce Loukovice 3 011 940 

10. 11/014/3211a/563/001130 43 OBEC KUNEMIL 
Stavební úpravy místních kounikací a veřejných prostranství v 

obci. 
3 905 583 

11. 11/014/3211a/563/001342 42 OBEC ČIKOV Chodníky pro pěší - Čikov 911 001 

12. 11/014/3211a/563/001751 42 OBEC PYŠEL Oprava komunikací a veřejného prostranství v obci Pyšel 1 428 779 

13. 11/014/3211a/563/001889 42 OBEC KONĚŠÍN Oprava místní komunikace a chodníků v Koněšíně 1 539 513 

14. 11/014/3211a/563/002634 42 
OBEC HORNÍ 

HEŘMANICE 
CHODNÍKY  PRO  PĚŠÍ   A  TECHNICKÉ ÚPRAVY 1 557 607 

15. 11/014/3211a/564/001856 42 Obec Vratěnín 
Úprava veřejného prostranství v památkové zóně Vratěnín - 3. 
etapa 

1 576 209 

16. 11/014/3211a/564/002195 42 Obec Prokopov Obnova komunikací Prokopov 1 657 350 

17. 11/014/3211a/564/001876 42 Obec Přeskače Zlepšení dopr. a tech. infr.a vzhledu obce Přeskače 1 849 188 

18. 11/014/3211a/563/001769 42 OBEC BRANSOUZE 
Obnova místních komunikací a úpravy veřejných prostranství v 
obci Bransouze 

1 871 357 

19. 11/014/3211a/563/001913 42 OBEC ČECHOČOVICE Obnova stávající komunikace v obci Čechočovice 3 083 869 

20. 11/014/3211a/563/001222 42 OBEC OKŘEŠICE 
Obnova místních komunikací a zlepšení infrastruktury v obci 
Okřešice. 

3 192 476 

21. 11/014/3211a/563/002440 42 OBEC SLAVÍKOVICE Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu v obci Slavíkovice 3 401 700 



 
 
 
 

9/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

22.  11/014/3211a/564/002103  41  Obec Podmolí  Autobusová zastávka, chodník a nástupiště  608 130  

23.  11/014/3211a/563/002399  41  OBEC KRAHULOV  Komplexní úpravy obce Krahulov  2 390 540  

24.  11/014/3211a/563/002554  40  OBEC BOHUŠICE  Obnova místních komunikací v obci Bohušice  3 915 000  

25.  11/014/3211a/563/001720  40  OBEC VILÉMOVICE  Zlepšení vzhledu obce Vilémovice  4 348 260  

26.  11/014/3211a/564/001971  39  OBEC KRHOV  
Jen tak se projít a odpočinout Krhovem - obnova komunikací a 
vzhledu obce Krhov  

1 840 400  

27.  11/014/3211a/564/001077  39  OBEC ŽERAVINY  
Žeraviny - rekonstrukce komunikací dotčených výstavbou 
kanalizace  

4 500 000  

28.  11/014/3211a/564/002299  38  OBEC HODONÍN  Revitalizace obce Hodonín  1 152 228  

29.  11/014/3211a/563/002521  38  OBEC RADOTICE  Stavební úpravy místních komunikací  1 861 800  

30.  11/014/3211a/563/002485  38  OBEC JASENICE  Stavební úpravy místních komunikací  2 897 100  

31.  11/014/3211a/563/001345  38 
OBEC RADKOVICE U    
HROTOVIC  

Obec Radkovice u Hrotovic - zlepšení kvality života v naší obci  3 494 494  

32.  11/014/3211a/563/001253  38  OBEC KAMENNÁ LHOTA  
Obec Kamenná Lhota - zlepšení dopravní a technické 
infrastruktury a vzhledu obce  

3 736 184  

33.  11/014/3211a/563/001295  38  OBEC ČÍHOŠŤ  Zlepšení vzhledu a obnova dopravní infrastruktury v obci.  3 908 879  

34.  11/014/3211a/563/002615  38  OBEC RÁCOVICE  Rekonstrukce komunikací v obci Rácovice  4 049 458  

35.  11/014/3211a/563/002296  38  OBEC ČÍHALÍN  
Oprava a rekonstrukce místních komunikací, chodníků a veřejných 
prostranství v obci Číhalín  

4 341 300  

36.  11/014/3211a/563/002700  38  OBEC LESNÍ JAKUBOV  Zlepšení vzhledu obce Lesní Jakubov  4 341 300  

37.  11/014/3211a/563/002752  38  OBEC HLUBOKÉ  Stavební úpravy místních komunikací  4 345 650  

38.  11/014/3211a/563/001891  38  OBEC ŠTĚMĚCHY  Zkvalitnění dopravní infrastruktury a vzhledu obce Štěměchy  4 350 000  

39.  11/014/3211a/564/001032  38  OBEC KRASOVÁ  Rekonstrukce místních komunikací Krasová  4 350 000  

40.  11/014/3211a/563/002806  37  OBEC KOUTY  Obnova TI v obci Kouty  1 500 524  

41.  11/014/3211a/563/001308  37  Obec Bělá  Obnova veřejného prostranství v obci Bělá.  2 659 077  

42.  11/014/3211a/564/001221  37  Obec Horní Kounice  Oprava místních komunikací Horní Kounice  2 983 575  

43.  11/014/3211a/564/001272  37  OBEC LAZINOV  
Rekonstrukce místní infrastruktury a veřejných ploch v obci 
Lazinov # 3.část  

3 617 825  

44.  11/014/3211a/564/002499  36  Obec Ústup  Obnova místní komunikace  Ústup - Olešnice  635 100  

45.  11/014/3211a/563/002439  36  OBEC BABICE  Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu obce Babice  1 127 520  



 
 
 
 

10/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

46.  11/014/3211a/564/002562  36 
 Obec Stošíkovice na 
Louce  

Obnova místní komunikace a výstavba chodníku v obci Stošíkovice 
na Louce  

1 558 415  

47.  11/014/3211a/564/002198  36  Obec Velký Karlov  
Oprava místních komunikací II etapa, parkové úpravy a obnova 

veřejného prostranství  
1 816 876  

48.  11/014/3211a/564/001136  36  OBEC KOZOJÍDKY  Úprava návsi obce Kozojídky  2 610 000  

49.  11/014/3211a/563/001920  36  OBEC KOMÁROVICE  Obnova místních komunikací a chodníků v obci Komárovice  3 109 187  

50.  11/014/3211a/563/002723  36  OBEC KDOUSOV  Stavební úpravy místních komunikací  4 341 300  

51.  11/014/3211a/563/002648  35  OBEC VÍCENICE  Úprava veřejného prostranství v obci Vícenice  1 432 020  

52.  11/014/3211a/563/002541  35  OBEC HORNICE  Stavební úpravy místních komunikací  1 722 600  

53.  11/014/3211a/563/001045  35  OBEC BŘEZEJC  Obnova infrastruktury a parkové úpravy v obci Březejc.  2 429 585  

54.  11/014/3211a/563/001216  35  OBEC CHLUMEK  Obnova infrastruktury a veřejných prostranství v obci.  2 644 088  

55.  11/014/3211a/564/002024  35  OBEC ČERNOVICE  Obnova veřejných prostranství v obci Černovice  2 761 728  

56.  11/014/3211a/564/002191  35  OBEC LUDÍKOV  Obnova veřejných prostranství v obci Ludíkov  3 383 789  

57.  11/014/3211a/564/002166  35  OBEC KUŽELOV  
Kuželov - rekonstrukce infrastruktury - místní komunikace úsek 1, 
3, a obnova veřejného prostranství  

3 608 067  

58.  11/014/3211a/563/001055  35  OBEC PODĚŠÍN  Oprava a údržba místních komunikací III. a IV. třídy Poděšín  4 350 000  

59.  11/014/3211a/564/002037  34  OBEC ROUBANINA  Obnova veřejných prostranství v obci Roubanina  1 088 892  

60.  11/014/3211a/563/001329  34  OBEC CHŘENOVICE  Oprava objektů infrastruktury v obci.  1 890 773  

61.  11/014/3211a/563/002707  34  OBEC TŘEBELOVICE  
Oprava místní nezpevněné komunikace a provedení parkových 

úprav  v obci Třebelovice  
3 634 592  

62.  11/014/3211a/564/001437  34  OBEC VÍSKY  Revitalizace veřejných prostranství v obci Vísky - III. etapa  3 746 481  

63.  11/014/3211a/564/002737  34  OBEC VRANOVÁ  Zlepšení vzhledu obce Vranová  3 951 147  

64.  11/014/3211a/564/002017  34  OBEC SULÍKOV  Obecní infrastruktura a celkový vzhled obce Sulíkov  4 051 780  

65.  11/014/3211a/564/001214  34  OBEC DEŠTNÁ  Rekonstrukce veřejného prostranství obce Deštná II  4 466 430  

66.  11/014/3211a/564/002305  33  Obec Morašice  Úprava povrchů zpevněných ploch u hřbitova v Morašicích  790 695  

67.  11/014/3211a/563/002114  33  OBEC PLANDRY  Obnova dopravní infrastruktury, zeleně a vzhledu obce Plandry.  1 457 246  

68.  11/014/3211a/564/001955  33  Městys Běhařovice  Obnova komunikace a veřejného prostranství v Běhařovicích  1 982 439  

69.  11/014/3211a/563/001750  33  OBEC ZÁBORNÁ  Obnova technické infrastruktury v obci Záborná  2 092 173  

70.  11/014/3211a/564/001421  33  OBEC UHŘICE  
Rekonstrukce místní komunikace, obnova veřejných prostranství, 
zpevnění ploch  

2 270 700  

71.  11/014/3211a/563/001740  33  OBEC ARNOLEC  Obnova technické infrastruktury v obci Arnolec  2 409 445  



 
 
 
 

11/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

72.  11/014/3211a/563/002391  33  Obec KROKOČÍN  Zlepšení vzhledu obce Krokočín.  2 657 938  

73.  11/014/3211a/563/001768  33  OBEC ŠIMANOV  Obnova technické infrastruktury obce Šimanov  2 784 013  

74.  11/014/3211a/563/001042  33  OBEC ZBILIDY  Obnova infrastruktury a parkové úpravy v obci.  2 918 433  

75.  11/014/3211a/563/001700  33  OBEC NADĚJOV  Obnova technické infrastruktury v obci Nadějov  3 102 619  

76.  11/014/3211a/563/002691  33  OBEC SUDICE  Stavební úpravy místních komunikací  4 344 780  

77.  11/014/3211a/563/002515  33  OBEC KOJATICE  Obnova obce  4 349 130  

78.  11/014/3211a/564/001898  33 
Obec Miroslavské 
Knínice  

Úprava místní komunikace a prostoru návsi v Miroslavských 
Knínicích  

4 350 000  

79.  11/014/3211a/563/001844  32  OBEC LESONICE  
Obnova místní komunikace a doplnění další technické 
infrastruktury v obci Lesonice  

1 632 559  

80.  11/014/3211a/563/002311  32  OBEC SMRK  Stavební úpravy místních komunikací  2 501 128  

81.  11/014/3211a/563/002129  32  OBEC MEZIŘÍČKO  Úpravy návsi obce Meziříčko - severní strana  4 336 950  

82.  11/014/3211a/563/002695  32  OBEC KOŽICHOVICE  Obnova obce  4 349 130  

83.  11/014/3211a/563/002065  31  OBEC MILASÍN  
Projdeme se novou obcí - obnova místní komunikace a vzhledu 
obce Milasín  

1 052 700  

84.  11/014/3211a/563/001408  31  OBEC MLADOŇOVICE  
Rekonstrukce a vybudování chodníků, zlepšení infratruktury a 
vzhledu obce Mladoňovice  

1 634 028  

85.  11/014/3211a/564/002168  31  Obec Blatnička  ZLEPŠUJEME VZHLED OBCE  1 804 539  

86.  11/014/3211a/564/001557  31  OBEC SUDICE  Pro všechny občany Sudic bez rozdílů!  2 245 498  

87.  11/014/3211a/563/002173  31  OBEC ŠEBKOVICE  Komunikace, zeleň a veřejné prostranství v obci Šebkovice  2 810 180  

88.  11/014/3211a/563/001854  31  OBEC DEŠOV  Chodník v obci Dešov  3 892 460  

89.  11/014/3211a/563/001984  30  OBEC OŘECHOV  
Obnova komunikací a veřejných prostranství v obci Ořechov a MČ 
Ronov  

587 250  

90.  11/014/3211a/563/001605  30  OBEC HURTOVA LHOTA  Zlepšení vzhledu obce Hurtova Lhota  1 235 400  

91.  11/014/3211a/563/001869  30  Obec Zajíčkov  Zlepšení vzhledu obce Zajíčkov  2 373 337  

92.  11/014/3211a/563/001265  30  OBEC RUDA  Pro občany naší obce  3 443 537  

93.  11/014/3211a/563/002544  30  OBEC POZĎATÍN  Komplexní revitalizace obce Pozďatín  3 941 441  

94.  11/014/3211a/564/002563  30  Obec Rybníky  Regenerace centra obce Rybníky  4 250 000  

95.  11/014/3211a/563/001632  30  Obec Střítež  Oprava cest a veřejných prostranství v obci Střítež  4 292 580  

96.  11/014/3211a/564/002073  30 
 OBEC KUŘIMSKÉ  
JESTŘABÍ  

Zlepšení vzhledu obce a výstavba nových cest  4 321 290  



 
 
 
 

12/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

97.  11/014/3211a/564/002116  29  Obec Valchov  "Nová náves pro Valchov"  1 211 628  

98.  11/014/3211a/563/001548  29  Obec Onšov  Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce Onšov  2 222 786  

99.  11/014/3211a/564/001317  29  Obec Nechvalín  Výstavba dopravní infrastruktury v obci Nechvalín  2 487 890  

100.  11/014/3211a/564/002153  29  OBEC BUKOVICE  Zlepšení vzhledu obce  2 840 550  

101.  11/014/3211a/563/002146  29  Obec Bořetín  
Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce 

Bořetín  
4 192 227  

102.  11/014/3211a/564/001579  29  Obec Všechovice  
Moderní proměna obce Všechovice - obnova místní komunikace a 
parkové úpravy  

4 300 000  

103.  11/014/3211a/564/001677  28  Obec Slup  Obec Slup - obnova komunikace  649 867  

104.  11/014/3211a/564/001979  28  OBEC BOROTÍN  
Obec pro příští generace - obnova místních komunikací a vzhledu 
obce Borotín  

3 182 000  

105.  11/014/3211a/564/002111  28  OBEC KALY  Rekonstrukce místních komunikací - revitalizace návsi v obci Kaly  3 312 703  

106.  11/014/3211a/564/002068  28  Obec Dobelice  Bezpečně po nových komunikacích v Dobelicích  3 407 565  

107.  11/014/3211a/564/002048  28  Obec Rudka  Obnova místních komunikací a veřejné zeleně v obci Rudka  3 691 445  

108.  11/014/3211a/563/002302  28  OBEC RŮŽENÁ  Obnova obce Růžená  3 884 550  

109.  11/014/3211a/563/002490  28  Obec Kejžlice  Obnova infrastruktury a parkové úpravy v obci Kejžlice.  3 890 054  

110.  11/014/3211a/564/001924  28  Obec Dětkovice  Rekonstrukce místních komunikací a parkové úpravy v Dětkovicích  4 306 499  

111.  11/014/3211a/563/001137  27  Obec Veselá  Obnova infrastruktury a veřejných prostranství v obci Veselá  1 495 148  

112.  11/014/3211a/563/001250  27  Obec Dobrá Voda  
I U NÁS SE NĚCO DĚJE - obnova místních komunikací a vzhledu 
obce V DOBRÉ VODĚ  

2 262 000  

113.  11/014/3211a/563/001986  27  OBEC BLÍZKOV  Řešení veřejného prostranství v obci Blízkov  2 907 749  

114.  11/014/3211a/563/001537  27  OBEC KNÍNICE  
Rekonstrukce místních komunikací a obnova veřejných 
prostranství  

4 306 500  

115.  11/014/3211a/563/002366  27  OBEC POLICE  Obnova dopravní a technické infrastruktury obce Police  4 313 770  

116.  11/014/3211a/564/002462  27  OBEC HABRŮVKA  
Obnova místní komunikace a veřejného prostranství v obci 
Habrůvka  

4 348 421  

117.  11/014/3211a/563/002681  26  OBEC CIKHÁJ  
Stavební úpravy a novostavba místních komunikací a terénní 
úpravy v obci Cikháj  

3 818 010  



 
 
 
 

13/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

118.  11/014/3211a/563/001039  26  OBEC VEPŘOVÁ  Obnova veřejných prostranství.  4 344 079  

119.  11/014/3211a/564/001287  25  Obec Boskovštejn  Oprava místní komunikace  620 376  

120.  11/014/3211a/563/002008  25  OBEC NYKLOVICE  
Obnova místních komunikací, parkové úpravy, rozšíření obecního 
rozhlasu  

1 381 250  

121.  11/014/3211a/564/002619  25  Obec Skalka  SKALKA - Obnova chodníků podél místní komunikace  1 949 411  

122.  11/014/3211a/563/002574  25  OBEC CEJLE  Technická infrastruktura v obci Cejle  2 559 486  

123.  11/014/3211a/563/001881  25  OBEC DUŠEJOV  Zlepšení vzhledu obce Dušejov  2 599 486  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 
 
 

14/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

RO SZIF Olomouc 
 

Č. Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 

Název subjektu Název projektu Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3211a/671/002955 43 Obec Zábeštní Lhota 
Obnova místních komunikací, veřejné zeleně a ostatní 
infrastruktura v obci Zábeštní Lhota 

   1 346 325   

2. 11/014/3211a/671/002889 42 Obec Křtomil Záhumení svou tvář mění       935 119   

3. 11/014/3211a/671/002878 42 Obec Malhotice Obnova místních komunikací v Malhoticích    2 631 750   

4. 11/014/3211a/671/002926 41 Obec Lipina Obecní infrastruktura a vzhled obce Lipina    2 148 900   

5. 11/014/3211a/671/001349 40 Obec Babice Obnova dopravní a jiné technické infrastruktury v obci Babice       320 074   

6. 11/014/3211a/671/001243 39 Obec Hoštejn Úprava prostranství hřbitova a okolí kostela v Hoštejně       390 282   

7. 11/014/3211a/671/002913 39 Obec Líšnice Obnova veřejných prostranství obce Líšnice    1 531 613   

8. 11/014/3211a/671/001552 38 Obec Podolí Posvítíme si na nový mobiliář a parkoviště       753 878   

9. 11/014/3211a/672/002964 38 OBEC DRNOVICE Po 20 letech konečně bezpečně ke kostelu i autobusu    1 809 711   

10. 11/014/3211a/671/003049 38 Obec Mírov Zkvalitnění života na vesnici - obec Mírov    2 338 366   

11. 11/014/3211a/672/001116 36 Obec Seninka Revitalizace obce Seninka    1 118 385   

12. 11/014/3211a/671/002897 35 Obec Býškovice Zlepšení dopravní a technické infrastruktury obce Býškovice       668 160   

13. 11/014/3211a/671/003084 35 OBEC ŠUBÍŘOV Revitalizace obce Šubířov    3 583 791   

14. 11/014/3211a/672/003087 35 Obec Žítková Obnova a rozvoj vesnice Žítková    4 350 000   

15. 11/014/3211a/672/001676 34 Obec Podolí Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a vzhledu obce    4 350 000   

16. 11/014/3211a/672/002946 34 Obec Věžky Obnova a rozvoj vesnice Věžky    4 350 000   

17. 11/014/3211a/672/002907 33 OBEC BRUSNÉ Za každodenní život v obci příjemnější    1 739 679   

18. 11/014/3211a/671/002876 33 Obec Jindřichov Obnova obce Jindřichov    1 975 437   

19. 11/014/3211a/671/003072 33 Obec Hraběšice Místní komunikace v obci Hraběšice    4 350 000   

20. 11/014/3211a/671/001241 32 Obec Krchleby Zlepšení dopravy a vzhledu obce Krchleby       719 381   

21. 11/014/3211a/672/002993 32 OBEC SOBĚSUKY Rekonstrukce a výstavba dopravní a technické infrastruktury obce    4 340 430   

22. 11/014/3211a/671/003022 32 Obec Hradec - Nová Ves 
Rekonstrukce a dostavba místní komunikace C20 v obci Hradec-
Nová Ves 

   4 500 000   

23. 11/014/3211a/672/002895 31 OBEC MRLÍNEK Mrlínek krásnější    1 939 647   

24. 11/014/3211a/671/001802 31 Obec Horní Újezd Obnova místních komunikací a chodníků v obci Horní Újezd    4 350 000   

25. 11/014/3211a/671/001108 30 Obec Janoušov Obnova ob. komunikace p.č.258       667 053   

26. 11/014/3211a/671/002824 30 Obec Horní Nětčice Obnova veřejných prostranství centra obce Horní Nětčice       763 860   



 
 
 
 

15/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

27. 11/014/3211a/671/002833 30 Obec Hynčina Řidiči, cyklisté i pěší se na nové cesty těší    1 312 882   

28. 11/014/3211a/671/001034 30 OBEC OCHOZ Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhled obce Ochoz    1 595 122   

29. 11/014/3211a/671/001778 30 OBEC VŘESOVICE 
Celková obnova veřejné infrastruktury a parkové úpravy v obci 

Vřesovice 
   4 298 467   

30. 11/014/3211a/671/002991 30 
OBEC KOVÁLOVICE-
OSÍČANY 

Rekonstrukce místních komunikací a revitalizace zeleně    4 346 947   

31. 11/014/3211a/671/002996 29 Obec Hlásnice Obnova veřejných prostranství a čekárny v obci Hlásnice       265 170   

32. 11/014/3211a/671/002869 29 Obec Žákovice Zlepšení dopravní infrastruktury a vzhledu návsi v obci Žákovice    1 244 363   

33. 11/014/3211a/672/003011 29 

Farní sbor 
Českobratrské církve 
evangelické ve Velké 
Lhotě 

Revitalizace okolí tolerančního kostela ve Velké Lhotě    2 172 175   

34. 11/014/3211a/671/001242 29 Obec Maletín Vybudování a oprava místních komunikací v obci  Maletín    3 638 340   

35. 11/014/3211a/672/001554 29 OBEC BOŘENOVICE Obnova místní komunikace a chodníků obec Bořenovice    4 048 217   

36. 11/014/3211a/671/001810 28 Obec Vernířovice 
Modernizace VO obce Vernířovice s cílem dosažení úspor el. energie 
- I. etapa - Sedmidvory 

      562 242   

37. 11/014/3211a/671/002822 28 Obec Bušín Úprava veřejného prostranství před kulturním zařízením v Bušíně    1 121 952   

38. 11/014/3211a/672/002912 28 OBEC KOMÁRNO Komárno - "Za střízliva i po požití, bezpečně chci domů jíti"    1 291 365   

39. 11/014/3211a/671/001678 27 Obec Líšná Autobusová čekárna v obci Líšná       152 250   

40. 11/014/3211a/672/001282 27 OBEC LUBNÁ Oprava opěrné zídky, vstupu OÚ a venkovního schodiště    1 501 144   

41. 11/014/3211a/672/002989 26 OBEC KELNÍKY Kelníky sobě!       246 471   

42. 11/014/3211a/672/003008 26 Obec Kyselovice Moderní infrastruktura v obci Kyselovice    1 897 557   

43. 11/014/3211a/672/001500 26 OBEC VÍTONICE Zvýšení atraktivity obce Vítonice    3 944 973   

44. 11/014/3211a/671/001828 25 OBEC BISKUPICE Revitalizace obce Biskupice       252 735   

45. 11/014/3211a/672/002936 25 OBEC HOSTĚJOV Nová náves Hostějov       445 567   

46. 11/014/3211a/671/003027 25 
Obec Milotice nad 
Bečvou 

Rekonstrukce obecní cesty v Milotících nad Bečvou na parc. č. 
507/1 

      663 023   

47. 11/014/3211a/671/001832 24 Obec Šléglov Obnova cesty ke hřbitovu Šléglov       302 199   

48. 11/014/3211a/672/001560 24 OBEC STŘÍŽOVICE 
Chodník,odstavná plocha k.ú.Střížovice část p.č. 
516/8,519/2,516/18,616,557/2 

      371 980   

49. 11/014/3211a/672/003006 24 OBEC RUDIMOV Rudimov moderní, Rudimov pro lidi    1 816 571   

50. 11/014/3211a/671/001753 24 OBEC HRDIBOŘICE Obnova obce Hrdibořice    3 971 550   

51. 11/014/3211a/672/002987 24 OBEC ZLÁMANEC Komplexni obnova obce Zlámanec    4 226 319   

52. 11/014/3211a/672/002892 23 Obec Malá Bystřice Oprava místních komunikací       887 400   



 
 
 
 

16/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

53. 11/014/3211a/672/002924 23 
OBEC HROBICE NA 
MORAVĚ 

Krásná a bezpečná ves: Hrobice opravují chodníky, obecní 
prostranství a okolí sportoviště 

      978 229   

54. 11/014/3211a/671/002918 23 Obec Dlouhomilov Nové komunikace pro obec Dlouhomilov    1 755 660   

55. 11/014/3211a/672/002931 23 OBEC VLČKOVÁ 
Rekonstrukce místních komunikací, osvětlení a veřejných 
prostranství obce Vlčková 

   4 349 997   

56. 11/014/3211a/671/001684 21 OBEC BOUSÍN Repechy - obnova polní cesty    1 723 363   

57. 11/014/3211a/671/001846 21 Městys Tištín ZLEPŠENÍ ŽIVOTNÍCH PODMÍNEK V OBCI TIŠTÍN    2 323 557   

58. 11/014/3211a/671/001948 21 Obec Tvorovice "Tvorovice - dokončení revitalizace veřejného prostranství"    2 549 017   

59. 11/014/3211a/671/002935 21 OBEC OTINOVES Zlepšení dopravy a vzhledu obce Otinoves    3 036 816   

60. 11/014/3211a/671/001018 21 OBEC BUKOVÁ Zlepšení dopravní, technické infrastruktury a vzhled obce Buková    3 557 884   

61. 11/014/3211a/672/001498 21 OBEC KŘEKOV Křekov -  modernizace místních komunikací    3 649 496   

62. 11/014/3211a/671/002829 21 Obec Mutkov Zlepšení dopravní a technické insfrastruktury a vzhledu obcí    3 666 189   

63. 11/014/3211a/672/003015 21 Obec Ostrata Zlepšení celkového vzhledu obce Ostrata    3 895 338   

64. 11/014/3211a/671/003154 21 OBEC LEŠANY Obnova návsi v obci Lešany    4 349 130   

65. 11/014/3211a/672/003004 20 OBEC LUTONINA K pasekářům cesta krásná: obnova komunikací a vzhledu Lutoniny       670 136   

66. 11/014/3211a/672/001783 20 Obec Velká Lhota 
Oprava místních komunikací a zlepšení stavu veřejného 

prostranství 
   4 315 020   

67. 11/014/3211a/672/003048 19 Obec Šanov Obec Šanov - moderní obec s moderní infrastrukturou    3 966 619   

68. 11/014/3211a/672/002968 18 OBEC STŘÍBRNICE Odstranění kolizního místa střetu chodců s vozidly, obec Stříbrnice    1 725 841   

69. 11/014/3211a/672/001281 18 Obec Oznice Oprava místních komunikací v obci Oznice    1 837 401   

70. 11/014/3211a/672/003001 18 Obec Dřínov Oprava komunikace v obci Dřínov    2 579 283   

71. 11/014/3211a/671/001017 18 OBEC MALÉ HRADISKO Modernizace dopravní infrastruktury a vzhled obce Malé Hradisko    2 790 090   

72. 11/014/3211a/671/002998 18 Obec Dubčany REKONSTRUKCE OBECNÍHO CENTRA V MÍSTNÍ ČÁSTI TVRZ    3 332 224   

73. 11/014/3211a/672/001665 18 OBEC OLDŘICHOVICE 
Revitalizace veřejného prostranství a vybudování nového chodníku 
v obci Oldřichovice 

   4 019 400   

74. 11/014/3211a/672/003050 18 OBEC ČÁSTKOV Částkov v novém kabátě    4 045 500   

75. 11/014/3211a/671/002871 16 OBEC OBĚDKOVICE Obnova místních komunikací v obci Obědkovice    3 149 400   

76. 11/014/3211a/671/003020 14 OBEC SELOUTKY Výstavba chodníků v obci Seloutky - ulice Domamyslická       472 865   

77. 11/014/3211a/671/002929 14 OBEC SKŘÍPOV Obnova obce Skřípov    4 361 000   

78. 11/014/3211a/672/001544 13 OBEC BŘEZOVÁ Obnova dopravní infrastruktury a vzhledu obce Březová    2 873 981   

79. 11/014/3211a/672/001947 13 Obec Petrůvka Zlepšení dopravní a technické infrastruktury v obci Petrůvka    3 192 482   

80. 11/014/3211a/671/001585 13 OBEC STRAŽISKO Oprava místních komunikací v obci Stražisko    3 588 745   



 
 
 
 

17/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

RO SZIF Opava 
 

Č. 
Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 
1. 11/014/3211b/780/001614 42 Obec Rusín Vybudování nového vodovodu 12 024 000     

2. 11/014/3211b/780/002025 40 Obec Bílčice Prodloužení místní vodovodní sítě Bílčice 2 241 000     

3. 11/014/3211b/780/001409 38 
Obec Václavov u 
Bruntálu 

Domovní čistírna odpadních vod 474 586     

4. 11/014/3211b/780/001154 38 Obec Lomnice 
Obnova základní a mateřské školy ČOV s mikrofiltrací a 
odlučovačem tuků 

1 400 571     

5. 11/014/3211b/780/001149 37 OBEC TICHÁ Rozšíření vodovodní sítě Tichá 14 538 546     

6. 11/014/3211b/780/002669 30 Obec Chlebičov Kanalizace a ČOV Chlebičov 20 858 248     

7. 11/014/3211b/780/001198 27 Obec Pustá Polom ČOV a kanalizace v obci Pustá Polom - I. etapa 27 000 000     

8. 11/014/3211b/780/001860 26 Obec Libhošť Kanalizace a ČOV Libhošť - 2. etapa 26 937 716     

9. 11/014/3211b/780/002359 17 Obec Skřipov 
Prodloužení kanalizačního řadu pro veřejnou potřebu v obci Skřipov 

- část Hrabství 
1 530 000     

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 
 
 

18/18 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

Seznam neschválených Žádostí III.2.1.1 
 

 

RO SZIF České Budějovice 
 

č. 
Registrační číslo 

Žádosti 

Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 
1. 11/014/3211b/231/003143 34 Obec Truskovice Vodovod a kanalizace v obci Truskovice 27 000 000  

2. 11/014/3211b/232/003170 33 Obec Hradec ČOV A KANALIZACE HRADEC U STODA - I. A II. ETAPA 21 649 494  

3. 11/014/3211b/231/003131 31 Obec Paračov Vodovod a kanalizace Paračov 26 999 999  

 

 
 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


